令和６年３月吉日

お 客 様 各 位

共 立 信 用 組 合

「きょうしん７０周年記念定期預金 “感謝”」獲得に

対する寄附金について

平素より共立信用組合をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

 この度、令和５年１０月 2 日～１２月２９日まで「きょうしん７０周年

記念定期預金 感謝」を販売し、総額 7,032,810,914 円の定期預金をお作

りして頂きました。

これもひとえに地域の皆様の温かいご支援とご協力の賜物と衷心より深

く感謝申し上げます。

この定期預金は獲得金額の 0.02％を社会福祉事業限定に寄付を行うこ

とを目的としており、下記の通り寄附贈呈式が行われましたのでご報告申

しあげます。

記

1.寄附贈呈日  令和 6 年 2 月 29 日

2.寄附先    大田区役所

3.寄附金額   1,406,562 円

以上